ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỒNG QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND  Đồng Quang, ngày 21 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi, bổ sung Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng

cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách

 phường Đồng Quang

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒNG QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/01/2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về đánh

giá xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Công văn số 5117/UBND-NV ngày 08/11/2023 của UBND thành

phố về việc xây dựng Quy chế đánh giá cán bộ, công chức, viên chức;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê UBND phường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.  Ban hành kèm theo Quyết định này sửa đổi, bổ sung Quy chế đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách

phường Đồng Quang, thành phố Thái Nguyên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký thay thế Quyết định số

329/QĐ-UBND ngày 30/11/2020 của UBND phường.

2

Điều 3. Công chức Văn phòng Thống kê UBND phường, Ủy ban MTTQ,

các tổ chức đoàn thể, các bộ phận chuyên môn phường, các tập thể, cá nhân có liên

quan, cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách phường thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố;

- Phòng Nội vụ thành phố;

- TT Đảng ủy - HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Như Điều 2;

- Lưu:  VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mai Thị Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-22T14:32:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-22T14:50:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Mai Thị Phương<phuongmt.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-22T14:55:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-22T14:55:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!